工業導軌電源供應器
Force-GT 系列
2 www.DeltaPSU.com 3
• 零組件
• 電源及系統
• 風扇與散熱管理
• 汽車電子

型號
相數
PFC 輸出
電壓
輸出
電流
輸出
功率 輸入電壓範圍 尺寸 (H x W x D)
1 2 3
DRF-24V120W1GBA • •
24 V
5.0 A 120 W
90 - 264 VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87" x 1.18" x 4.60")
DRF-24V240W1GBA • • 10.0 A 240 W 123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87" x 1.57" x 4.60")
DRF-24V480W1GBA • • 20.0 A 480 W 123.6 x 56 x 116.8 mm
(4.87" x 2.20" x 4.60")
DRF-24V120W3GBA • • 5 A 120 W
3 x 320-575 VAC ( 三相 ) or
2 x 340-575 VAC ( 兩相 )
124 x 38 x 125.3 mm
(4.88" x 2.20" x 4.93")
DRF-24V240W3GBA • • 10.0 A 240 W 124 x 50 x 125.3 mm
(4.88" x 1.97" x 4.93")
DRF-24V480W3GBA • • • 20.0 A 480 W 124 x 65 x 127.3 mm
(4.88" x 2.56" x 5.01")
DRF-24V960W3GBA • • • 40.0 A 960 W 124 x 110 x 128.7 mm
(4.88" x 4.33" x 5.07")
DRF-48V120W1GBA • •
48 V
2.5 A 120 W
90 - 264 VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87" x 1.18" x 4.60")
DRF-48V240W1GBA • • 5.0 A 240 W 123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87" x 1.57" x 4.60")
DRF-48V480W1GBA • • 10.0 A 480 W 123.6 x 56 x 116.8 mm
(4.87" x 2.20" x 4.60")
型號
相數
PFC 輸出
電壓
輸出
電流
輸出
功率 輸入電壓範圍 尺寸 (H x W x D)
1 2 3
DRF-12V120W1GBA • •
12 V
10.0 A 120 W
90-264 VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87" x 1.18" x 4.60")
DRF-12V240W1GBA • • 20.0 A 240 W 123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87" x 1.57" x 4.60")
* 電源可於直流輸入下工作
© 2020 Delta Electronics All Right Reserved. All information and specifications are subjected to change without prior notice.
台達電子工業股份有限公司